pr»-
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príBseñte etiam fere totius regni optímatum frequentia ne-
gütium nostrum devotis mentibus aífeótibns piis nulia in
terveniente perturbatione, in magna pace^ m summo gan
dió effedui m^ncipavimus , pió modo, & ordine infra scrip-
to. Dedit siquidem Imperator piisimus Ovetensi Ecclesiae 
regalía sua , quascumque habebat inter dúo flumina Na-
viam, & Ovem : Castellum sciiicét Suarom y cura ómni 
bus regalibus, & cum integra sua mandatione: etiamque 
inter alia dúo flumina Nauram , & Nilonem aliam man-
dationem quae vulgo Regarías nuncupatur i tali siquidem 
intentione, & padione , ut his prsemissis, usque in finem 
sasculi y Ovetensis Ecclesía jure híereditarío perfruatur; & 
Lucensis ecclesía Dioecesim Gallecias » de qua inter utras-
que Sedes dudum erat contentkx, per términos statutos 
sciiicét Neiram superiorem & inferiorem » Valongam, Fla-
mosum » Sarríaro , Froianos r Lemos , Yerosmo % Savinia* 
nos, Paramos, Asma, Camba^ Dezon , & Aveancos, us
que in mundi terminum % irrefragabiiitér potiatur* Nunc 
quoque, post tale decretum Imperatoris % &: curias suse, 
post tantam ejus exhibitam benignitatem r post tantam ec-
clesiarum ambarnm compositam y & peradam utilitatem 
& pacem: Ego Martinus Ovetensis Episcopus in communi 
Capitulo Ovetensis Ecclesia?, cum Archidiaconís ^ & Ca-
nonicis ómnibus , & cum filiis Ecclesiae nobilibus laicis, 
quibus facultas dedit adesse ̂  renuntiavi^ firmavi, & ads-
cripsi prasdidam Dioecesim persupra scriptos términos L u -
eensí Ecclesiae, reposltis in mana, & in potestate Joannis 
Lucensis Bpiscopi, & Archidiaconorum suorum y Pelagii, 
v idel icét , & Rodericí ftrmamentís atque auftoritatibus re-
galium testamentorum, & prívilegiorum Romanorum, quas 
erant de ipsa Dioecesi, in Ovetensi Ecclesía fado scrípto, 
firmato verbo, adstrido pado , veritate adstruda , quod 
Ovetensis Ecclesía usque in finem sarculi ín inquíetatio-
nem , nec repetiiionem pr^edidíe Dioecesis contra Lucensem 
ecclesiara nullntenüs insurgat, non verbo, non suggestío-
ne, non querímonia, non testamentís, non privílegiis, nec 
aliqua in^yictatione, vel subreptione ; ecclesiaque Lucen-

sis 

• 
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sis matur ipsa Dioecesi usque in íin¿in sxculi secure re
mota omni infestatione. bimi iiér ex pjrte alia post tale 
decretum Imperatoris, & curia? suse, post tantam ejus ex-
hibitam benignitatexn, post tantam ecciesiarum ambarum 
compositam , & paratam utilitatem , & pacem » Ego Joan-
nes Lucensis Episcopus in communi Capitulo Lucensis E c -
clesiíe cum Archidiaconibus, & Ganonicis ó m n i b u s , & 
cum filiis ecclesî e nobilibus Laicis, quibus facultas dedit 
adesse , renuntiavi, firmavi, & adscripsi per Penna clama-
toria, per Monte R í o , ad pandum de Zain, ad tendas de 
Monte alto, ad archas de Magistro , usque ad tres fontes 
intra hos términos Ovetensi Ecclesla;, repositis in manu 
& potestate Martini Ovetensis Episcopi. & Archidiácono-
rum suorum, Joannis, & Pctri, firmameotis, atque auc-
loritatibus regalium testamentorum , & privilegiorum Ro-
manorum , quac crant de ipsis ecclesiis in Lucensi Eccle-
sia, fado scripto^ firmato, verbo, adscripto pa£h>, yeri-
tate adstrudta quod Lucensis Kcclesia , usque in finem sas-
culi in inquictationem, ñeque in repetitionem prxákkx 
Dioecesis contra Ovetensem ecclesiam ullatenus insurgat, noa 
verbo, non suggestione, non querimonia , non testamen-
tis, non privilegiis , nec aliqua inquietatione « vel subrep-
tione: Ecclesiaque Ovreteoas utatur ipsa Dioecesi usque in 
fiuem SÍBCUIÍ secuté remota omni infestatione. Si quis pras-
sentium, vel futurorum , tara Nos pracssntes Episcopi quam 
aliquis successorum nostrorum , vel extraneorum Archiepis-
copus, Episcopus, Archidiaconus, Clericns, Rex, Comes, 
Vicecomes sascularis , vel Ecclesiastica persona dlaboli con-
siüo armatus & antiquse malitise veneno crapulatus , hanc 
fa£bm pacem, hanc firmatam diffinitionem Ínter utrasque 
Sedes frángete, vel inquiétate pnssumpserit, sit malediílus, 
& excommunicatus usque in septimam generationem , & 
cum Datane, & Abirone cum Simone mago, & Nerone, 
& cum Juda Domini proditore, & cum Diabolo, & A n -
gelis cjai luat penas in «terna damnatione ; & ex parte qua 
emerserit injuria controversionis persolvat alias parte, qnod 
impugmverit, in duplo» insuper mille marcas a r g e n t í f & a d